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YASTAYIZ...
Ülkemizi derinden etkileyen tarihin en büyük depremlerinden birini 

6 Şubat 2023’te yaşadık. Acımız ve kaybımız büyüktür.
Hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet,

yaralılarımıza acil şifalar, Milletimize başsağlığı ve sabır diliyoruz.

Devletimizin ve milletimizin gücüyle, dayanışmayla yaralarımızı saracağımıza, 
benzeri acıların bir daha yaşanmaması için gerekli önlemlerin alınacağına 

ve üstesinden geleceğimize inanıyoruz.
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Biz “geleceğe daha da yakınız!”, diyecekken, 
“Türkiyemiz Yastadır!”
Dergimiz baskıya giderken, Türkiyemiz; 06 Şubatın sabahına karşı derin uykusunda, dünyanın 
gelmiş geçmiş en büyük depremlerinden birine yakalandı. On ilimizde büyük bir yıkım yaşadık. 
Henüz hayatını kaybeden can kaybımız, yaralanan insan sayımız, yıkılan bina ve maddi kaybımız 
netleşmemiş olmakla birlikte felaketin boyutlarının büyük ve kapsamlı olacağı görülmektedir.

Hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifa diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun.

Üzerinde yaşadığımız kadim coğrafyamız depremlerle hep tanışıktır ama böylesi yaşanmamıştı. 
Demek ki kaderimizde bu da varmış. Üzücü olan, enkaza hazırlıklı olmaktan önce depreme 
yeterince hazırlıklı olmamamız. Depremin şiddeti-kapsadığı alanın genişliği nedeniyle can ve mal 
kaybımızın büyüklüğüdür. Böylesine geniş bir alana yayılan depremin sonuçlarıyla  baş etmenin 
zorluğunu kabul etmek gerekir. 

Milletçe asıl yapmamız gereken yaşananlardan gerekli dersleri çıkartmak, akla ve bilime dayalı 
olarak yapılması gerekenleri gecikmeksizin yerine getirmektir. Hayatımızı paylaşan böylesine 
büyük olaylara karşı, daha bir hazırlıklı-önleyici olmak ve gerekenleri ülkemiz boyutunda yerine 
getirmek, tabiatın dilini öğrenmek gerekir. Milletçe en büyük tehdidimiz depremi algılamak ve hafife 
almamaktır. 

Milletimiz; fedakardır, çalışkandır, zekidir, akılcıdır ve yüksek düzeyde dayanışmacıdır. Tarihsel akış 
içinde karşılaştığı zorlukları birlik ve beraberlik içinde nasıl aştıysa, felaketin de üstesinden aynı 
şekilde gelecektir.

“Gelecek” durmamak ve başarılı olmak demek.

Türkiyemiz büyüktür. İnancım odur ki, yaşanan beklenmedik olaylara rağmen 2023, Türkiye’miz için 
olduğu kadar Başkent OSB için de başarılı geçecektir.

Geçen 20 yılda tüm zorluklara rağmen ilmek ilmek dokuyarak sanayi kentimizi kurmayı başardık. 
Başkent OSB’nin, geleceğe dönük yüzünü vurgulamak için de “Geleceğin Sanayi Kenti” dedik.
Ancak bunun bir slogandan öteye geçmesi adına; enerjiyle, kararlılıkla, birikimle, öngörüyle, 
cesaretle aralıksız çalışıyoruz.

OSB olarak temel bileşenlere sahibiz. Üstelik bunu sadece biz söylemiyoruz. Çeşitli bakanlıkların, 
kurum ve kuruluşların, oluşumların ileri gelen isimleri ile uluslararası pek çok ziyaretçimiz Başkent 
OSB’den çok etkilendiklerini ifade ediyor. Üstelik bu övgüler, yenilikçi sanayi adımlarını başarıyla 
atmış ve dünyada gelişmekte olan ekonomilere rol-model olan ülkelerin yetkililerinden ve sanayi 
temsilcilerinden geliyor. 

2023’ün ilk yarısında yıllardır titizlikle çalıştığımız büyük projelerimiz bir bir hayata geçecek. Tüm 
bunlar bizi, lojistik, inovasyon ile ihracat potansiyeli anlamında çok daha iyi seviyelere taşıyacak.

“Gelecek” lojistik demek. 

Bu yaklaşımla “Demiryolu Limanı” projemiz yıl içinde hizmet vermeye başlayacak.
Ankara’nın raylı limanı Başkent OSB İltisak Hattı ve yükleme-boşaltma platformu tamamlanmak 
üzere. Limanımız, Ankara’dan Türkiye’nin bütün limanlarına 24 saatten az bir sürede Anadolu 
sanayicisinin mamul-yarı mamul ürünlerini ulaştırılabilecek. Ankara’nın deniz kenarında yer alan 
İstanbul ve İzmir gibi diğer sanayi şehirlerine göre, bu açıdan, dezavantajlı konumunu ortadan 
kaldıracak. Limanımız, Ankara’yı sanayi kenti yapma vizyonumuzun bir parçası, tüm bölge için yeni 
ve öncü bir hamledir.
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Şadi TÜRK 
Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı

“Gelecek” inovasyon demek.

Başkent OSB Bölge Başkanlığı’nın hemen yanında kurulan Yenilik Merkezi, OSB’mizde 
sorunlu alanların hızlı bir şekilde tespit edilerek, inovatif yollarla çözüm önerilerinin 
ortaya konmasını sağlayacak. Burada çalışacak arkadaşlarımız, sadece Başkent OSB 
değil, diğer OSB’ler için de çok önemli bir vizyon ortaya koyarak, uygulama aşamasına 
geçecek. Sanayide dijitalleşmeyle, takip edilebilir üretim metotlarını geliştirmek amacı 
güden bu merkezimizle sanayicimiz, dünya kalitesin her pazara ürün sağlamak için 
gereken önemli bir eşiği geçilmiş olacaktır.

“Gelecek” ihracat demek.

Başkent OSB bünyesindeki Dış Ticaret İstihbarat Merkezi, Ankara Kalkınma Ajansı 
desteğiyle dünya ticaretinde rol oynamak isteyen şirketler için yüksek rekabet ortamı ve 
önceliklerin değişimini dikkate alarak stratejiler belirliyor. Dış ticaret hedeflerine ulaşmak 
isteyen firmalar içinse yüksek potansiyele sahip ülkelere yönelerek, yerli ve yabancı 
firmalar hakkında bilgi edinmek ayrıca önem kazanıyor.

Dış Ticaret İstihbarat Merkezi’nde ihracat yapan ya da dış ticarete yönelmeyi hedefleyen 
şirketlere mentorluk veriliyor. Firmaların iş yapma potansiyeli yüksek ülkelerde, doğru 
hedef, pazar tespiti yapabilmesi için destekler sunulurken, uzmanlar tarafından kapsamlı 
analiz raporları da hazırlanıyor.

Başta katılımcılarımızın ve diğer OSB katılımcılarının ihracattaki potansiyelini daha üst 
seviyelere çıkararak, cari açık problemine yeni çözümler getirmek için çalışıyoruz.

“Gelecek” büyük ölçekli uluslararası projelere katılım demek.

Bünyemizde uluslararası katılımcıların yer aldığı projelere ayrı bir önem veriyoruz. Bu 
kapsamda dünyadan ziyaretçileri ağırlıyor ve yeni iş birlikleri için projeler geliştiriyoruz. 
Hiç durmadan nitelikli büyüyerek hemen her sektörde faaliyet gösteren 456 katılımcı firma 
sayısına ulaştık. Bu firmalar Başkent OSB’nin ortaya koyduğu vizyon çerçevesinde ev 
sahipliğimiz ve desteklerimizle, başta Ankara olmak üzere Türkiye ve Dünya için üretiyor. 
Ancak Türkiye’nin, hem nitelik hem de fiziki büyüklük açısından ilk beşinde yer alan 
Başkent OSB’miz için bunlar yeterli değil.

Bizimle birlikte yola çıkarak, işini daha da büyütmek isteyen tüm firmalara kapımız açık.
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında Başkent OSB, gelecek 100 yılın vizyonunda yerini aldı. 
Daha fazla üretim, daha fazla istihdam ve daha fazla refaha erişmiş bir toplum, mutlu ve 
huzurlu bir gelecek için…

Haydi Bütünleş, Dayanış, Yardımlaş TÜRKİYE!
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SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI 
MUSTAFA VARANK’A ZIYARET
Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
 Mustafa Varank’ı makamında ziyaret etti.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi 
(Başkent OSB) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şadi Türk, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank’ı ziyaret etti.

Başbaşa yapılan görüşmede 
Başkent OSB’nin sürdürdüğü proje-
lerle ilgili Bakan Varank bilgilendirilir-
ken, bugüne kadar verdiği destekler 
için bakanlığına ve şahsına teşekkür 

etti. Bakan Varank, Türkiye’de OS-
B’lerin son 20 yıldaki büyük gelişimi-
ne işaret ederek, Başkent OSB’nin 
de en hızlı büyüyen OSB’lerden biri 
olduğunu dile getirdi.  ■
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Ankara İvedik Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki Teknopark Ankara’da 
gerçekleştirilen törende konuşan 
EGD Başkanı Ümit Uçar, sanayinin 
en önemli aktörleri olan OSB’ler, 
teknoloji geliştirme bölgeleri ve 
endüstri bölgelerinin ülke ekonomisi 
açısından önemini ifade etti.

Başkent OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadi Türk ise ödül töre-
ninde yaptığı konuşmada, başta 
Ankara olmak üzere Türkiye’de her 
geçen gün daha gelişen sanayinin 
bu alanda içerik üreten profesyonel  

medyalar tarafından da desteklen-
mesinin önemine dikkat çekti:
“Son yıllarda sanayi ve basın 
arasında önemli bir yapı oluştu. 
Siyasetten uzak, kendimizi anla-
tabileceğimiz basın organlarını 
desteklemek hepimizin üstüne 
düşen çok önemli bir görev.”

Ödül törenine Başkent 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Üyelerinden Ahmet Zeki 
Topdemir, Atakan Yalçınkaya,Murat 
Onur Sevinç ile Bölge Müdürü 
İsmet Üstündağ’da katıldı. ■

YILIN İŞ İNSANI ÖDÜLÜ ŞADI TÜRK’E
Endüstri Gazetecileri Derneği’nin (EGD) bu yıl ilkini gerçekleştirdiği “Sanayi Medya Ödülleri” kapsamında
Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, “2022 Yılının İş İnsanı Ödülü”ne layık görüldü. 
Şadi Türk’e ödül, başta Ankara olmak üzere Türkiye Sanayi Dünyasına yaptığı önemli katkılar nedeniyle verildi.
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BAŞKENT OSB YÖNETIM KURULU KORE 
CUMHURIYETI ULUSAL GÜNÜ’NE KATILDI
Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk ve Yönetim Kurulu (YK) Üyeleri Ahmet Zeki Topdemir, Atakan Yalçınkaya, 
Murat Onur Sevinç, Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği tarafından düzenlenen “Kore Cumhuriyeti Ulusal Günü ile 
Silahlı Kuvvetler Günü” etkinliğe katıldı.

Kore Cumhuriyeti’nin Ankara Büyü-
kelçisi Won IK Lee ile bir araya gelen 
Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, 
Kore Cumhuriyeti gibi dost bir ülke-
nin destekleriyle Başkent OSB’de 
Koreli uluslararası şirketlerle önemli iş 
birlikleri kurduklarını söylerek 
konuşmalarını;

“Kore Cumhuriyeti, Türkiye’nin 
dost olarak gördüğü bir ülke ve 

gelişmiş sanayisiyle buradaki 
şirket, kurum ve organizasyonlarla 
her alanda kurulabilecek çok bü-
yük iş birliği potansiyeli var. 
Biz de Başkent OSB olarak sa-
nayide birçok iş birliğini hayata 
geçirmeyi başardık. 

Dahası için çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Kore Cumhuriyeti’nin 
Ankara Büyükelçisi Won IK Lee’ye 

bu süreçte bize verdiği destek ve 
bu önemli gündeki daveti için çok 
teşekkür ederim.” diyerek iyi niyet 
temennilerinde bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk ve 
YK Üyeleri Kore Kültür Merkezi’nin 
etkinlik kapsamında düzenlediği, 
geleneksel Kore kıyafetlerinin sergi-
lendiği “Hanbok Moda Gösterisi”ni 
izledi.  ■
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ÇANKAYA ÜNIVERSITESI 
AKADEMIK YILI AÇILIŞ TÖRENI
Çankaya Üniversitesi’nin 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Töreni, Merkez Kampüs Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Törene Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk katıldı.

Törenin açılışını konuşmalarını sıra-
sıyla, Çankaya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Can Çoğun ve Çankaya 
Üniversitesi Kurucusu ve Mütevelli 
Heyeti Başkanı Sıtkı Alp yaptı. Psi-
kiyatrist Prof. Dr. Hamdullah Aydın 
ise “Kendini ve Yaşamı Keşfetme: 
Öğrenme” adlı açılış dersini verdi.

“ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ, 
25 YILDA KENDİ GELENEĞİNİ 
OLUŞTURDU”

Törenin açılış konuşmasını yapan 
Çankaya Üniversitesi Kurucusu ve 
Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, 
kurumların sağlam temeller üzerinde 
yükselmelerinin, onların gelenek-
lerine bağlı olmaları ile mümkün 
olduğunu belirterek, “Gelenek; 
zaman, sabır ve bilinç ile oluşur. 

İşte Çankaya Üniversitesi, 25 
yılda kendi geleneğini oluştur-
muş, önemli araştırma ve eğitim 
kurumlarımızdan biridir” diye 
konuştu.

 “PANDEMİ SÜRECİNİ EN İYİ 
YÜRÜTEN ÜNİVERSİTELER-
DEN BİRİ OLDUK”

Prof. Dr. Can Çoğun ise tüm dün-
yayı etkisi altına alan koronavirüs 
salgını nedeniyle 2020 yılından bu 
yana önce uzaktan ardından hibrit 
yürüttükleri eğitimin, 2021-2022 
Bahar Yarıyılı itibariyle tamamen yüz 
yüzeye döndüğünü vurguladı. 

Prof. Dr. Çoğun, “Çankaya Üniver-
sitesi olarak uyguladığımız yeni 
eğitim-öğretim yaklaşımları ile 

pandemi sürecini en iyi yürüten 
üniversitelerden biri olduk” dedi.

Çankaya Üniversitesi 2022-2023 
Akademik Yılı Açılış Dersini, Psikiyat-
rist Prof. Dr. Hamdullah Aydın verdi. 
Prof. Dr. Aydın, “Kendini ve Yaşamı 
Keşfetme: Öğrenme” adlı derste 
bilinç, algı, bilgi işleme, düşünme, 
bellek ve öğrenme kavramları üze-
rinde durdu.

Dersin ardından Çankaya Üniver-
sitesinde 10 ve 20’nci hizmet yılını 
dolduran akademik ve idari perso-
nele plaket takdim edildi.  ■
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UMMAN TICARET, SANAYI VE YATIRIM GELIŞTIRME 
BAKANI’NDAN BAŞKENT OSB’YE ZIYARET
Umman Ticaret, Sanayi ve Yatırım Geliştirme Bakanı Qais Mohamed Al Yousef: 
”Başkent OSB’yi örnek olarak birçok yeni proje yapabiliriz.”

Umman Ticaret, Sanayi ve Yatırım 
Geliştirme Bakanı Qais Mohamed Al 
Yousef, Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Dr. Çetin Ali Dönmez ve 
Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Fatih 
Turan ile Başkent OSB’yi ziyaret etti. 

Başkent OSB Yönetim Kurulu Başka-
nı Şadi Türk’le bir araya gelen heyet, 
Başkent OSB’nin güncel çalışmaları 
hakkında bilgilendirildi.

Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şadi Türk, Başkent 
OSB’nin sadece yerel değil, ulus-
lararası iş birliklerine de çok önem 

verdiğini hatırlatarak, Umman ile 
yeni iş birlikleri için istekli olduklarını 
ifade etti. Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Dr. Çetin Ali Dönmez 
OSB’lerin Türkiye sanayisinin daha 
da gelişmesi için ortaya konan ve 
dünyanın ilgisini çeken başarılı bir 
proje olduğunu vurguladı.

“BURADAN YOLA ÇIKARAK 
KENDİ PROJELERİMİZİ YAPA-
CAĞIZ”

Umman Ticaret, Sanayi ve Yatı-
rım Geliştirme Bakanı Al Yousef 
ise Başkent OSB’nin, Umman’da 

Türkiye modeline göre kurulacak yeni 
OSB’ler için iyi bir örnek olduğunu 
söyledi. Bakan Al Yousef, Şadi Türk’ü 
bu süreçte sağlayacağı katkılar 
için Umman’a davet ederek şunları 
kaydetti:

“Türkiye’de OSB’leri yerinde 
görmek için Türkiye Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın davetiyle 
Türkiye’ye geldik. Bu model Türki-
ye’ye özgü ve son yıllardaki büyük 
gelişimini yakından takip ediyoruz. 
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Bu, başta Umman olmak üzere 
tüm dünya için çok önemli bir 
model. Biz de bunu yerinde 
görmek için, en iyi örneklerden 
biri olarak bize anlatılan Baş-
kent OSB’ye geldik. Burada 
birçok sektörde, kamu ve özel 
sektörün ortak çalışmalarıyla 
ortaya büyük bir sanayi kentinin 
çıktığını görüyoruz. 

Bu yapı ve yaklaşımından yola 
çıkarak Umman’da birçok yeni 
birçok proje tasarlayabiliriz. 
Şadi Türk’ü bu süreçte bize su-

nacağı katkılar için Umman’da 
da ağırlamak isteriz.”

Toplantıya Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel 
Müdürü Fatih Turan ve Umman 
Ankara Büyükelçisi Dr. Kasım Bin 
Mohamed Bin Salim Al Salihi ile 
Umman iş dünyasından temsilci-
ler katıldı. 

Heyet, Başkent OSB katılımcı 
firmalarından Sunlego’yu ziyaret 
ederek gelişmiş üretim sistemlerini 
yerinde gördü.  ■
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2022 YILI KADIN EMEĞİ ZİRVESİ
Katılımcılarımızdan MEDSTER Tıbbi Cihazlar LTD.ŞTİ.’ nin Yönetim Kurulu Başkanı Aysu Öztürk, “2022 yılı KADININ 
EMEĞİ ZİRVESİ” nde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dan ödülünü aldı.

Konuşmasında Aysu Öztürk; “ Büyük Türkiye için Üreten, 
bu ülkenin Girişimci ve İhracatçı bir kadını olarak ne 
mutlu ki bana bugün binlerce kadına ses, yürek olma-
ya geldim, şeref ve büyük onur duyuyorum.Biz genç 
kadınlara bunları yapabilme fırsatı ve şartları sağlayan 
Sayın Cumhurbaşkanımıza sizlerin huzurunda sonsuz 
teşekkür ediyorum.

Çünkü biz kadınlar en az yüzde 50 ile başlayan dev-
let teşviklerinin pozitif ayrımcılığı sayesinde bu kadar 
cesaretlendik. Şimdi bizlerde başka kadınlara ses ve 
cesaret olmak için yine bu gün, çok sıkıntılı pandemi 
sürecinde Başkent OSB’de kiraladığım fabrikayı satın 
aldım ve ikinci fabrika içinde yatırım desteği kullanarak 
temelini atıyorum.’’ diyerek konuşmasını sonlandırdı. ■

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
öğrencileri, Başkent OSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret ede-
rek, Başkent OSB Eğitim Yöneticisi 
Selami Babacan’ın gerçekleştirdiği 
sunumu izledi. 

Babacan, Başkent OSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nin Türkiye’de 
çok büyük ihtiyaç olan nitelikli mavi 

yakalı ihtiyacının karşılanması için 
kurulduğunu belirtti. Bu kapsamda 
yaklaşık 300 öğrencinin kaynak ve 
CNC operatörlüğü gibi birçok alanda 
uzman öğretmenlerden eğitim aldığını 
belirten Babacan, okulun hemen 
yanında kurulan pansiyonda öğrenci-
lerin ücretsiz olarak faydalanabildiğini 
belirtti.

Öğrenciler, sunumların ardından 
Başkent OSB katılımcıları arasında 
yer alan Kalyon PV’nin fabrikasını 
ziyaret ederek, gelişmiş güneş paneli 
teknolojileri hakkında uzmanlardan 
bilgi aldı. Öğrenciler, ziyaret sonrasın-
da Başkent OSB’deki birçok alan ve 
sektörde gerçekleşen faaliyetlerden 
çok etkilendiklerini söyledi. ■

ANKARA SOSYAL BILIMLER ÜNIVERSITESI 
ÖĞRENCILERI BAŞKENT OSB’DEKI ÇALIŞMALARI 
YERINDE GÖRDÜ
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi öğrencileri Başkent OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret etti. 
Öğrenciler bu kapsamda Başkent OSB Eğitim Yöneticisi Selami Babacan’ın Başkent OSB ile genel OSB’lerin 
yapısıyla ilgili yaptığı sunumu izledi.
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ANADOLU OSB 20. YAŞINI KUTLADI

Gala etkinliğinde açılış konuşmalarını 
yapan Anadolu OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, 

“Anadolu OSB’nin fiili kuruluşunun 
20., bu fikrin hayata geçirilmesinin 
ise 25. yılındayız. 25 yıldır yorul-
madan, yılmadan engelleri bir bir 
aşarak bugünlere geldik ve ender bir 
başarı öyküsüne dönüştük. 
Bu gurur hepimizin” dedi. ■
 

Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ahmet Zeki Topdemir ile birlikte Anadolu Organize Sanayi Bölgesi tarafından düzenlenen 20. Yıl etkinliğine katıldı.

Madalyon Kurumsal firmasından 
Eğitim Psikolojisi Uzmanı Nil Ateşoğlu Işık ile 
“Motivasyon” temalı bir eğitim gerçekleştirildi. 

Bizleri harekete geçiren gücün hangi kaynaklar 
olduğunun, harekete geçmek için motivasyonun 
gelmesini beklememize gerek olmadığının, temel 
inançlarımızın (şemalarımızın), genel olarak ha-
yata ve hayattaki sorumluluklarımıza bakışımıza 
nasıl yansıdığının öğrenildiği bir eğitim oldu. 

Soru-cevap, örnek senaryolar, ölçek uygulaması 
gibi tekniklerden yararlanılan eğitimde, katılımcı-
ların aktif katılımı özellikle dikkat çekti. ■

MADALYON KURUMSAL’DAN 
EĞITIM PSIKOLOJISI UZMANI NIL ATEŞOĞLU IŞIK ILE 
“MOTIVASYON” EĞITIMİ 
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Firmanın Yönetim Kurulu Başkanı 
Ergün Arangül,

“Ankara’ nın farklı küçük sanayi 
oluşumlarında üretim ve satış 
yaptıktan sonra  en doğru yer 
olan  Başkent Organize Sanayi 
Bölgesinde yerimizi aldık. Şu anda 
55.000 metrekare üzerine kurulu 
36.000 metre kare kapalı alanda 
plastikten temiz su ve içme suyu 
ek parçaları üretiyoruz. Herhangi 
bir tedarikçisi olduğumuz bir firma 
yoktur. Yurt içinde 200 civarında 
bayiimiz bulunmakta ve 105 ülke-
ye ihracat yapmaktayız” dedi. Baş-
kent OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadi Türk, sıfırdan gelip bu sektörde 

başarılı işler yapan firma yetkilisine 
Bölge Yönetimi olarak katkı sağlaya-
bileceğimiz bir şey olup olmadığını 
sordu. Ergun Arangül, “Biz Başkent 
OSB de olmaktan çok mutluyuz.
Hatta buraya gelmekte biraz geç 
kaldık. Ben ülkemi de işimi de 
severek yapıyorum. Sanayicilerin 
ana sıkıntısı bizimle birlikte yürü-
tebilecek yöneticiler bulmakta ve 
yetiştirmekte zorlanıyoruz” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Şadi Türk; Bu ülkemizin ana sıkıntı-
sı. Bunun için sorumlulukla birlikte 
yetki aktarmayı bilmemiz gerekir . 
dedi.  ■

KATILIMCIMIZ ARANGÜL PLASTİK’E  ZİYARET
Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk ve beraberinde ona eşlik eden Yönetim ve Denetim Kurulu 
Üyelerimiz, Katılımcımız Arangül Plastik’i ziyaret etti. Heyeti Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Arangül karşıladı.

Arangül Plastik Kalıp Sanayi ve Tic. Ltd. Şirketi 35 
yıldır faaliyet gösteren plastik üreticisidir. 105 ’e 
yakın ülkeye ulaşan ihracat pazarıyla sektörünün 
öncü firmalarından biridir. Arangül Plastik Ankara 
Başkent Organize Sanayi Bölgesinde 55.000 m² 
üzerine kurulu 36.000 m² kapalı alanda üretimi 
sürdürmektedir. Bünyesinde Unisera Damla 
Sulama Sistemleri A.Ş.’yi de bulunduran Arangül 
Plastik; plastik boru ek parçaları üretiyor. Detaylı 
bir işçilikle üretim yapan Arangül Plastiği diğer 
firmalardan ayıran en büyük özellik tamamen 
orijinal ve katkısız hammadde kullanmasıdır. 
Arangül Plastik’te plastik boru ek parçaları dışında 
istediğiniz sektörde ihtiyaç duyduğunuz plastik 
ürün ve parça üretimi yapılabilmektedir. Otomotiv, 
Savunma Sanayi, Enerji, Elektrik, Sağlık, Tarım, 
Temizlik ve diğer alanlarda hizmet vermektedir.

Arangül Plastik
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KATILIMCIMIZ ALFA | TEST EKIPMANLARI’NA ZİYARET
Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk ve beraberinde ona eşlik eden Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz
Katılımcımız ALFA | Test Ekipmanları’nı ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, firmanın Yönetim Kurulu 
Başkanı Kadir Alpay ve Genel Müdür Berk Alpay, 
Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk ve Yönetim 
Kurulumuza, firmanın kurulduğu günden bu yana 
yaşanan gelişim süreci ve gerçekleştirmeyi plan-
ladıkları yatırımlarla firmalarını Dünya çapında nasıl 
konumlandırmayı hedeflediklerini aktardılar.

Gerçekleşen ziyarette Başkent Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanı Şadi Türk; başarılarından dolayı 
firma yetkililerini tebrik etti. ■

1972’de kurulan Alfa Test Ekipmanları ve İnşaat 
Ltd. Şti. malzeme test ekipmanları üreticisidir. 
Beton, Toprak, Asfalt ve Maden Test Cihazları 
konularında uzmanlaşmıştır. ALFA 12000 m²’lik 
tesisinde en son teknolojiye sahip ekipmana 
sahiptir. Müşteri memnuniyetine öncelik veren 
ALFA, günümüzde dünyanın her tarafından 
137 ülkeye ihracat yapmaktadır. İmalatın 
büyük bölümü (% 90) yurt dışına, geriye kalan 
kısmı ise Türkiye’de yerleşik inşaat Firmaları, 
Maden Firmalarına, Üniversiteler ile muhtelif 
Resmi Kuruluşlara teslim edilmektedir. 
Ankara’da bulunan fabrikaların yanı sıra, ABD 
– İngiltere – Irak ‘ta bulunan bürolar ve yurtdışı 
temsilcilikleriyle müşteriye daha yakın temas 
sağlamakta, muhtelif projeler için standart 
ürünlerin yanında; özel makinalar ve tesisler 
kurmaktadır.

ALFA | Test Ekipmanları
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ANKARA SANAYİ ODASI BAŞKANI 
SEYİT ARDIÇ’A TEBRİK ZİYARETİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk, 
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz 
ile, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanlığına seçilen Seyit ARDIÇ’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Kendilerine 
yeni görevinde başarılar dilendi ve yapıla-
bilecek iş birlikleriyle ilgili görüşme yapıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk, 
“ASO, Ankara’da ve bununla beraber 
Türkiye’de ticaret denilince akla ilk ge-
len köklü kurumlardan biri. Yeni döne-
minde kendilerine başarı dileklerimizi 
ilettik ve Başkent OSB olarak yeni iş 
birliklerine her zaman hazır olduğumu-
zu bir kez daha hatırlattık.”  ■
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ANKARA TİCARET ODASI BAŞKANI 
GÜRSEL BARAN’A TEBRİK ZİYARETİ
Başkent OSB Yönetim Kurulu Heyeti, Ankara Ticaret Odası’na (ATO) bir dönem daha başkan seçilen 
Gürsel Baran’ı ziyaret etti.

Başkent OSB Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Şadi Türk, ATO Başkanı Ba-
ran’ı tebrik ederek, yeni dönem için 
başarı dileklerini iletti. Türk, ATO’nun 
geçen yıllarda Ankara’da ticaretin 
daha iyi bir noktaya gelmesi için çok 
önemli adımlar attığını dile getirerek 
konuşmasına;

“ATO, Ankara’da ve bununla be-
raber Türkiye’de ticaret denilince 
akla ilk gelen köklü kurumlardan 
biri. Gürsel Baran da bu kurum-
da geçtiğimiz 4 yılda çok önemli 

çalışmaları hayata geçirmeyi ba-
şardı. Yeniden başkan seçilmesi 
bu nedenle bizleri çok mutlu etti. 
Yeni döneminde kendisine başa-
rı dileklerimizi ilettik ve Başkent 
OSB olarak yeni iş birliklerine her 
zaman hazır olduğumuzu bir kez 
daha hatırlattık.”dedi.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Mehmet Ergin ile Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ahmet Zeki Topdemir, 
Atakan Yalçınkaya ve Murat Onur 
Sevinç’ de katıldı.  ■
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Elin Yenilenebilir Enerji Sistemleri A.Ş. Başkent OSB’de 
bulunan 2.500 MW/yıl üretim kapasitesine sahip fabrikası-
na ziyaretini gerçekleştiren Başkent OSB Yönetim Kurulu, 
firmanın Yönetim Kurulu Başkanı Arda Yalı ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı  Murat Karakeçili’den üretim ve 
işleyiş hakkında detaylı bilgi aldılar. Gerçekleşen ziyarette 
firma yetkilileri fabrikalarının teknolojik üretim yaptığını ve 
ham maddenin Çin’den geldiğinden bahsettiler. Firma 
yetkililerinin taleplerinin, önerilerinin, dilek ve temennilerinin 
görüşülmesinin ardından fabrikanın üretim sahası gezildi. 
Başkanımız Şadi Türk; başarılarından ötürü firma yetkilileri-
ne tebriklerini iletti.  ■

KATILIMCIMIZ ELİN A.Ş.’YE ZİYARET  

Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk ile birlikte, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz, katılımcı ziya-
retleri kapsamında Katılımcımız Elin Elektrik İnş. Müş. Proj. Taah. Tic. ve San. A.Ş. firmasına ziyarette bulundu. 

1981 yılında kurulan ELİN A.Ş. Türkiye’de ve 
Yurt dışında Elektrik Taahhüt, Mekanik Taahhüt 
ve Enerji Taahhüt hizmetleri, Fotovoltaik Modül 
Üretimi, enerji projelerini geliştirme, işletme 
ve bakım hizmetlerini vermektedir. Verdiği 
tüm hizmetlerde müşteri memnuniyetine 
öncelik veren ELİN Anonim Şirketi, kurulduğu 
günden itibaren sahip olduğu kurumsal kültürü 
ve araştırmacı yapısından dolayı yenilikçi 
bir firma olmayı başarmıştır. 100.000 m²’lik 
alanda yüksek teknolojiye sahip fabrikasında 
güneş enerjisinden elektrik üretmeyi sağlayan 
son teknoloji Fotovoltaik Güneş Panellerinin 
imalatını yapmaktadır. En büyük değil en iyi 
olmayı hedefleyen ELİN, Paris İklim Anlaşması 
ile birlikte 2053 sıfır karbon emisyonu hedefinde 
üreten, ihraç eden, inşa eden bir firma olmak 
için çalışmalarını sürdürmektedir.

Elin A.Ş.
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KATILIMCIMIZ BİRİKİM MÜHENDİSLİK’ E ZİYARET
Yönetim Kurulu Başkanmızı Şadi Türk ve beraberinde ona eşlik eden 
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz, katılımcımız Birikim Mühendislik’e ziyarette bulundular.

Gerçekleşen katılımcı ziyaretinde Başkent OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk ve Yönetim 
Kurulumuzu, Birikim Mühendislik Yönetim Kurulu 
Başkanı Atilla Atasoy karşıladı. 

Sanayi Bölgemize ve işletmelere katma değer 
katacak öneri ve talepleri yetkililerle değerlendi-
ren Yönetim Kurulu Başkanımız, firma yetkililerine 
teşekkürlerini ileterek ziyaretlerini sonlandırdı. ■
 

Birikim Mühendislik ve Endüstriyel 
Yüklenim Ltd. Şti. çimento, madencilik 
ve enerji sektörleri ağırlıklı olarak 
anahtar teslimi endüstriyel tesis 
hizmeti vermek üzere 2003 yılında 
kurulmuştur. Madencilik, dökme 
malzeme taşıma, çimento, enerji, 
seramik, cam ve çelik yapı inşaatı 
sektörlerinde mühendislik, imalat, 
kurulum, işletmeye alma dahil 
endüstriyel müteahhitlik hizmeti 
vermektedir. Taşıma ve depolama 
olmak üzere, öncelikli taneli malzeme 
işleyen endüstriyel tesisler ana üretim 
alanını oluşturmaktadır. 

Birikim Mühendislik
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KATILIMCIMIZ PIMSUN MAKINA’ YA ZİYARET  

Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk ve beraberinde ona eşlik eden 
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz, Katılımcımız Pimsun Makina’ yı ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk ve berabe-
rinde ona eşlik eden Yönetim Kurulu Üyelerini 
karşılayan Pimsun Makina Genel Müdürü Burak 
Egeliği, müşterilerinin ürün ve hizmet kalitesi an-
lamında beklentilerini karşılamayı ve sektörde bu 
alanda örnek olmayı, en üst düzeyde müşteri 
memnuniyeti sağlayacak şekilde kalite hedefleri 
belirleyip bu hedeflere ulaşmak için takım ruhu 
içerisinde gerekli tüm çalışmaları yaptıklarını 
belirtti. Gerçekleşen ziyarette fabrikanın üretim 
alanı gezildi.

Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi 
Türk; başarılarından dolayı Yönetim Kurulu 
Başkanı Mirza Egeliği ve Genel Müdür Burak 
Egeliği’ye tebriklerini iletti. ■

Müşteri odaklı ürün ve hizmet 
yaklaşımını kalite politikası olarak 
benimseyen Pimsun Makina 
Otomotiv Sanayi İç ve Dış Ticaret 
A.Ş. iş makineleri, ekskavatör, mini 
excavator, damperli kamyonlar, 
otomotiv ve tarım makinelerinde 
kullanılan türden pim, burç, piston 
ve hidrolik silindir parçaları üretimi 
yapmaktadır.  

Pimsun Makina
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KATILIMCIMIZ ETE ENERJİ’ YE ZİYARET  

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk ve beraberinde ona eşlik eden 
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz, katılımcımız ETE Enerji’yi ziyaret etti.

Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, bölgede üretim faa-
liyetlerini sürdüren ETE Enerji firmasına ziyarette 
bulundu. 

Katılımcı ziyareti çerçevesinde üretim alanı ge-
zilerek, firmanın Yönetim Kurulu Başkanı Doruk 
Özerciyes, Yönetim Kurulumuza üretim tesisi ve 
üretimin aşamaları hakkında bilgi verdi. 
Gerçekleşen ziyarette Başkent Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanı Şadi Türk; başarılarından dolayı 
firma ortaklarını tebrik etti. ■

Ete Enerji Tesisleri Endüstrisi San. Tic. A.Ş. 
1982 Yılında Ankara’da kurulmuştur. İlk 
kurulduğu yıllarda Toptan ve Parekende 
Elektrik malzemesi ticaretinin yanı sıra 
birçok önemli Kamu ve Özel projelerinde 
Elektrik Taahhüdü faaliyetleri üstlenmiştir. 
Firma genişleyen ürün ve hizmet yelpazesi 
beraberinde 2014 Yılında Ete Enerji Tesisleri 
Endüstrisi Sanayi Ticaret Anonim Şirketi 
olarak tür değişikliğine gitmiştir ve şu anda 
Başkent Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 
9000 M2 Açık, 3800 M2 Kapalı alanında 
bulunan merkez yerleşkesinde EAE Elektrik 
ve Aydınlatma Ürün Grupları Ankara Bölge 
Bayiliği ve Ex-Proof Elektrik Malzemeleri 
İmalatı, Distribütörlükleri üzerine imalat ve 
satış faaliyetlerine devam etmektedir. 

ETE Enerji
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BAŞKENT OSB YENILIK MERKEZI, 
ANKARA YENILIK EKOSISTEMINE ÖNCÜLÜK EDECEK

1970’lerden sonra bilgi teknolojile-
rinin üretim, pazarlama ve tüketim 
süreçlerinde kullanılmasıyla birlikte 
bilgiye dayalı ekonomi paradigması 
ön plana çıkmıştır. Bu paradigmada, 
emek ve sermayenin yanı sıra, yeni-
lik ve teknoloji ekonomik büyümenin 
kilit unsuru olarak görülmeye başla-
mıştır. Firmaların yenilik ve teknoloji 
hazırlığı süreçlerinde bilgi üretimi, iş 
birliği sağlama ve kapasite geliştirme 
konularında destek olmayı amaçla-
yan sanayi bölgeleri, teknokentler 
ve inovasyon merkezleri gibi ara yüz 
kurumlar önem kazanmıştır.

Türkiye’de 1962 yılından bu yana 
faaliyette olan OSB’lerin temel 
hedefleri, sanayinin ihtiyaç duyduğu 
ortak altyapı ve sosyal hizmetleri 
sağlamak, firmaların bir arada üretim 
süreçlerinde ortak arıtma tesisiyle 

çevre kirliliğini önlemek, birlikte ça-
lışan firmaların bir aradalığını sağla-
yarak üretimde verimliliği ve karlılığı 
sağlamak ve düzenli sanayi alanları 
oluşturarak kentin planlı gelişmesine 
katkıda bulunmaktır. Halihazırda 
OSB’lerimiz bu hedefler doğrultu-
sunda altyapı, üstyapı, denetim, acil 
durum ve tek durak ofis faaliyetlerini 
etkin bir şekilde yerine getirmek-
tedirler. Öte yandan, bilgiye dayalı 
ekonomiye geçişle birlikte, firmaların 
değişen ihtiyaç ve önceliklerine katkı 
sağlayacak yenilikçi hizmet alanlarına 
ihtiyaç duyulmaktadır. 

9. ve 10. Kalkınma Planı’nda yer 
alan öncelikler doğrultusunda 
tasarlanan “OSB’lerde Teknoloji 
Geliştirme Projesinin” amacı OSB’le-
rin mevcut hizmetlerinin yanı sıra, 
kapasitesini artırarak öncelikle kendi 

bölgelerinde faaliyet gösteren firma-
ların girişimcilik, teknoloji ve yenilik 
kapasitelerini artıracak, firmalar arası 
ve firmalarla ekosistemdeki aktörler 
(TTO, Üniversite, Kalkınma Ajansı 
vb.) arasındaki iş birliğini geliştirilecek 
yenilik merkezi/ ağ yapılarının kurul-
masını sağlamaktır. 

Bu kapsamda, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Sanayi Bölgeleri Genel 
Müdürlüğü ile Birleşmiş Milletler Kal-
kınma Programı (UNDP) ortaklığında 
yürütülen projede elde edilen analiz 
sonuçları üzerine 11. Kalkınma Planı 
(2019-2023) ve 2023 Türkiye Sa-
nayi Stratejisi’nde OSB’lerde yenilik 
ağ mekanizmalarının kurulması ve 
etkinliklerinin artırılması politikaları 
geliştirilmiştir.
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Mevcut potansiyeli ve gelecek vizyo-
nuyla Başkent OSB, Türkiye’deki 
389 OSB’den yenilik merkezleri-
nin kurulumu için seçilen 4 pilot 
Organize Sanayi Bölgelerinden 
biridir. 

Başkent OSB Yenilik Merkezi, su-
nacağı yenilikçi hizmetlerle firmaların 
rekabet gücünün artırılmasını sağla-
mayı amaçlamaktadır. 

Merkezin hizmetleri Yenilik, İş Birliği 
ve Koordinasyon ile Beceri Geliş-
tirme olmak üzere 3 temel bileşen 
ekseninde tanımlanmıştır. Proje 
süresince, yenilik bileşeni altında 
Başkent OSB’deki firmaların yenilik 
kapasiteleri analiz edilecek, 20 firma-
ya hazırlanan raporlar doğrultusunda 
ihtiyaçlarına özgü geliştirilen projeler-

le eğitim, danışmanlık ve mentorluk 
hizmetleri verilecektir. 

İş Birliği ve Koordinasyon bileşeni 
altında sınırlı sayıda firmanın Ar-Ge 
ve Tasarım Merkezi olma ve kamu 
desteklerine başvuru yapma süreç-
lerinde destek verilecek, firmaların 
üretim, pazarlama, Ar-Ge ve yeni-
lik, dijitalleşme gibi alanda mevcut 
kapasite ve ihtiyaçlarına (maki-
ne-ekipman, laboratuvar, araştırma 
altyapısı, danışmanlık vb.) yönelik bir 
veri tabanı oluşturulacak ve bu konu 
başlıklarına ilişkin seminer ve çalış-
taylar düzenlenecektir. 

Beceri Geliştirme bileşeni altında 
belirlenen sayıda firmanın meslek 
personeline uygulamalı teknik eğitim, 
Ar-Ge personeline ve firma yönetimi-

ne yenilik ve dijitalleşme konularında 
eğitim verilecektir. 

Şubat ayında Başkent OSB’deki 
firmalar başta olmak üzere, Anka-
ra Yenilik Ekosisteminde yer alan 
paydaşların geniş katılımıyla Başkent 
OSB Bölge Yönetimi tarafından “Ye-
nilik Merkezi Açılış Toplantısı” düzen-
lenecektir.  ■
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SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI UZMAN 
YARDIMCILARI BAŞKENT OSB’DE EĞITIMDE
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uzman Yardımcıları, eğitim faaliyetleri kapsamında Başkent OSB’yi ziyaret ederek 
Başkent OSB Genel Sekreteri Soner Erkek’in sunumunu izledi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nda 
çeşitli birimlerde istihdam edilen 
yaklaşık 50 uzman yardımcısı, 
Türkiye’de sektörler hakkında 
yakından bilgi edinmek için yerinde 
eğitimlere katılıyor. 

Bu kapsamda Türkiye’nin önde 
gelen OSB’leri arasında gösterilen 
Başkent OSB’yi ziyaret eden uzman 
yardımcıları Genel Sekreter Soner 
Erkek’ten OSB’lerin genel yapısı, 
işlevi, işleyişi ve Türkiye ile Dünya 
ekonomilerine katkısı hakkında 
eğitim aldı.

“OSB’LER TÜRKİYE’DE SA-
NAYİNİN GELİŞMESİNE ÇOK 
BÜYÜK KATKILAR SAĞLIYOR”

Başkent OSB Genel Sekreteri 
Soner Erkek, sunumda OSB’lerin 
Türkiye tarafından geliştirilen çok 
önemli konsept olduğunu belirterek 
şunları söyledi:

“Uzun yıllar Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nda en alttan başla-
yarak her kademede görevde 
bulundum. İlk OSB 1960’larda 
kuruldu ve bugün Türkiye’nin 
her bölgesinde bu tarihe kadar 

toplamda 345 OSB faaliyetlerini 
sürdürüyor. 

Bu konsept, Türkiye ve dünya için 
üretim yapan firmalara kanalizas-
yon, elektrik gibi birçok hizmetin 
tek bir elden sağlanmasını sağ-
lıyor. Ayrıca daha da gelişmeleri 
için de çeşitli kanallarla büyü-
melerinin önü açılıyor. OSB’ler 
bu nedenle düzenli ve kontrollü 
yapıları ile Anadolu’nun dört bir 
yanında çok önemli bir görev üst-
lenerek, Türkiye’de sanayi üretimi 
ile istihdamının gelişmesine çok 
büyük katkılar sağlıyor.” ■
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KOBİGEL- KOBİ GELIŞIM DESTEK PROGRAMI
BILGILENDIRME TOPLANTISI

CUMHURBAŞKANLIĞI DEVLET ARŞİVLERİ 
BAŞKANLIĞINDAN EĞİTİM

İmalatçı KOBİ’lerin Rekabet Güçlerinin ve Verimliliklerinin Arttırılması Proje Teklif Çağrıları hakkında KOBİ’leri bilgi-
lendirmek için KOSGEB Sincan Müdürlüğü ve Başkent OSB KOSGEB Temsilciliği işbirliği ile bilgilendirme toplan-
tısı düzenlenerek, sanayicilerin yeni yatırım destek programlarından haberdar olması sağlandı.

Ülkemizin ulusal ve uluslararası 
hedefleri doğrultusunda, küçük ve 
orta ölçekli işletmelerin ekonomideki 
paylarının ve etkinliklerinin arttırılma-
sı, rekabet güçlerinin ve sağladıkları 
katma değerin yükseltilmesi amacıy-
la hazırlayacakları projelerin des-
teklenmesini amaçlayan KOSGEB 
KOBİ Gelişim Destek Programı, 
farklı proje çağrıları yapmaya devam 
ediyor. 

“İmalat Sanayinde Dijitalleşme” ve 
“İmalatçı KOBİ’lerin Rekabet Güç-
lerinin ve Verimliliklerinin Arttırılması” 
Proje Teklif Çağrıları hakkında 
KOBİ’leri bilgilendirmek için KOS-
GEB Sincan Müdürlüğü ve Başkent 

OSB KOSGEB Temsilciliği iş birliği 
ile bilgilendirme toplantısı düzen-
lenerek, sanayicilerin yeni yatırım 
destek programlarından haberdar 
olması sağlandı. 

Başkent OSB Yönetim Binasında 
düzenlenen toplantıya Başkent OSB 
Genel Sekreteri Soner ERKEK, 
Bölge Müdürü İsmet ÜSTÜNDAĞ, 
Bölge Müdür Yardımcısı Sevda 
GÜVENÇ ve firma yetkilileri katılım 
sağladı.

Oldukça yoğun bir katılım ile ger-
çekleşen bilgilendirme toplantısında 
KOBİGEL proje çağrıları ve proje 
başvurusu hakkkında detaylar 

KOBİ Uzmanı Kürşad Emre DUNAY 
tarafından paylaşıldı.KOBİGEL Proje 
Teklif Çağrılarında dijitalleşme başlı-
ğının yanına rekabetçilik ve verimlilik 
modülü de eklendi. 

Daha önce işletme başına 1 milyon 
lira olan üst limit, dijitalleşme için 2 
milyona çıkartıldı. Yeni ilave edilen 
rekabetçilik ve verimlilik başlığı için 
de destek üst limiti 1 buçuk milyon 
lira olarak belirlendi. 

Çağrılar kapsamında sağlanan 
geri ödemesiz destekler personel 
giderlerini, geri ödemeli destekler 
ise makine, teçhizat ve hizmet alımı 
giderlerini kapsıyor. ■

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
Devlet Arşivleri Başkanlığından, Hakan Dedeoğlu 
ve Ahmet Akbayır, Başkent OSB Bölge Müdürlü-
ğü çalışanlarına ve Katılımcılarımıza “ Arşiv mev-
zuatı, Arşiv İşlemleri, Temel Arşivcilik Bilgileri, Arşiv 
Mevzuatı ve Uygulamaları , Dosyalama Usulleri , 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi ,Gizlilik ve Gizli-
liğin Önemi, Bilgilendirme ve Farkındalık ile Arşivin 
Dijitalleştirilmesi” konularında eğitim verildi.

KOBİGEL - KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI 
2022 PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI
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BAŞKENT OSB’DE  “YANGIN SÖNDÜRME EĞİTİMİ’’
Bölgemiz İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri kapsamında bölge müdürlüğü çalışanlarına yangın söndürme eği-
timi verdi.  Eğitim yanma, yangın, yangın sınıfları, yangın söndürme malzemeleri, yangın söndürme teknikleri, 
yangına müdahale konularında verilmesinin ardından; yangın söndürme tatbikatı yapılarak tamamlandı. Bölge 
Müdürlüğümüz çalışanları gerçekleşen eğitime büyük ilgi gösterdi.  ■

Sabah 9.05’te Başkent OSB Bölge 
Müdürlüğü önünde yapılan törenin 
ardından Mustafa Kemal Atatürk ile 
ilgili hazırlanan sunum izlendi. Su-
numda Mustafa Kemal Atatürk’ün 
döneminin çok ötesinde bir lider 
olduğunu belirterek şunlar söylendi:

Harika bir komutan olmasına ve 
onlarca cephede büyük başa-

rılarla savaşmasına rağmen, 
üniformasını bir kenara bırakmayı 
başarmış bir dünya lideri. 

Döneminde yaşayan diğer 
liderlerde ondaki bu vizyon yok. 
Hitler, Stalin gibi isimler Atatürk 
kadar büyük bir komutan olma-
salar da, üniformalarıyla çeşitli 
törenlerde görünmeyi seviyor, 

bunu tercih ediyorlardı. Atatürk 
vizyonuyla döneminin her alanda 
çok ötesinde derin, detaycı bir 
yaklaşım ve duruşa sahip. Onu 
vefatının 84’üncü yıl dönümünde 
Başkent OSB olarak bir kez daha 
saygı, sevgi, minnet ve özlemle 
anıyoruz.  ■

BAŞKENT OSB 10 KASIM’DA ATA’SINI ANDI
Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, 10 Kasım’da Başkent OSB’de anıldı.
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DIŞ TİCARET İSTİHBARAT MERKEZİ

HİZMETLERİMİZ

İletişim: 
Başkent OSB Yönetim Binası Tel: 0312 640 11 00-1189

www.baskentosb.org

•	 Hedef Pazar İstihbaratı

•	 Hedef Müşteri İstihbaratı

•	 Tedarikçi İstihbaratı

•	 Hedef Ürün İstihbaratı

•	 Teknik İstihbarat

•	 İhale İstihbaratı
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RÖPORTAJ:
ARANGÜL PLASTIK 
Arangül Plastik Kalıp Sanayi ve Tic. Ltd. Şti
ile sektör hakkında röportaj gerçekleştirdik.

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?

Bizim hikayemiz 1982 yılında Ankara  
Keçiöeren’de  ara sokakta 30 metre kare bir iş 
yerinde baba mesleği olan inşaat malzemeleri 
parakende satışıyla başladı. Daha sonra 
Rüzgarlı sokakta 10 yıl kadar faaliyet gösterdik.

Ardından Kahramankazan’da 3 yıla yakın 
damlama sulama borusu ve su deposu üzerine 
üretim yaptık.

Daha sonra Ostimde yaklaşık 7 yıl kadar kaldık.
Sonuç olarak da en doğru yer olan; hatta 
buraya geçmekte geç kaldığımız Başkent 
Organize Sanayi Bölgesinde yerimizi aldık.

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz 
nelerdir?

Temiz su plastik içme suyu ek parçaları 
üretiyoruz. Üretimimiz olan parçalar, bahçe 
sulama ve içme suyu borularının ek parçaları  
olarak kullanılmaktadır.

Tedarikçisi olduğunuz başlıca firmalar/
kurumlar kimlerdir?

Herhangi bir tedarikçisi olduğumuz bir firma 
yoktur. Yurt içi- Yurt dışı ortalama 200 civarı  
toptancı bayiimiz yurt dışında ise 105 ülkeye 
ihracat yapmaktayız.

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl 
gelişti?

Planımız ve hayat felsefemiz, kalitemizi en 
yüksek seviyede tutarak sürekli yeni ürünler 
yapmak ve geliştirmek olmuştur.

Şu an itibarı ile 55.000 metrekare üzerine 
kurulu 36.000 metre kare kapalı alanı olan 
3 adet fabrikada  800 adet’e yaklaşan tam 
otomatik kalıp, 3.000 farklı model ürün, 122 

tam otomatik servo makineler ve 180 kişi ile 
yıllık 4.800 TON ham madde işleyerek ve ciddi 
çaba sarf ederek sürdürmekteyiz.

Çalışanlarımızın (% 65’inin bayan olması ayrı bir 
gurur kaynağımızdır.)

Şu an Ülkemizde de Dünya çapında  bir marka 
olduk. Üzerimize kayıtlı 16 patentli ürünümüz, 
birçok proje ve çalışmalarımız var. Daha da 
iyilerini yapacağız. 

Biz bu işe başlamadan önce Maldivler’den 
tutun birçok ülkeden yapmış olduğumuz 
ürünler ithal edilirdi. Bu ürünleri oralardan 
getirirdik.

Şimdi ülkemizin ithalatını önledik. İthal ettiğimiz 
bu ürünleri üreterek, onların ihraç ettiği ülkelere 
ihracat yaptık.

İleriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

İleriye yönelik hedeflerimiz arasında Savunma 
sanayi ve enerji üretim ve dağıtım faaliyetleri 
konusunda projelerimiz vardır. 

Yakın bir zamanda bu projelerimizi de 
uygulamaya alacağız.

Son olarak eklemek istedikleriniz 
nelerdir?

2012 yılında Başkent Organize ye geldiğimiz 
süreç ile başladı. Burada gerek yeni ürünler 
üretmek adına gerek ise mevcut ürünlerin 
çeşitliliğinin artması oldu. 

Daha önceki işletmemiz Kazan ilçemizde 
bulunuyordu. Sürekli elektrik ve güvenlik 
sorunu vardı, sonra Ostime geçtik oradaki 
sorunlar da aynısıydı. Çok şükür Başkent OSB’ 
de bütün sorunlarımız tarihe karıştı.



29

RÖPORTAJ:
YILMAZLAR ÇELİK 

Yılmazlar Çelik Sanayi ve Tic. Ltd. Şti
ile sektör hakkında röportaj gerçekleştirdik.

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?

İşletmemiz 1974 yılında Yeni Sanayi Sitesinde 
Muammer Yılmaz tarafından faaliyete başlamıştır. 
1986 yılından günümüze Önder Yılmaz ve Tarkan 
Yılmaz tarafından işletilmeye devam etmektedir. 
1992 yılında Ostim Şubemiz, 2020 yılında 
Başkent OSB şubemiz açılmıştır. 3. Nesil olan 
Taylan Yılmaz ve Anıl Yılmazla yolumuza devam 
etmekteyiz. 

Firmamız çelik ürünleri işleme alanında kazandığı 
deneyim ve bilgi birikimini, profesyonel eleman 
kadrosu ile bugünlere taşıyarak sizlerin hizmetine 
sunmaktadır.

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz nelerdir?

Faaliyet konusu olarak vasıflı çelikler, çelik borular, 
yassı ve yuvarlak çelikler olarak 3 mm çap ile 
başlayıp 1000 mm çapa kadar geniş stok ve 
ürün yelpazesi ile hizmet vermekteyiz. Çözüm 
ortağı olduğumuz sektörler içinde savunma 
sanayi, inşaat, maden, makine vb. sektörler 
bulunmaktadır. Piyasadaki sürekli artış gösteren 
fiyatlardan etkilenmemek adına gerekli önlemler 
alıyoruz. 

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?

Faaliyetlerimize başladığımız günden itibaren 
tecrübemizi ve bilgi birikimimizi, hızlı ve etkin ürün 
kapasitemizi ve teknolojinin sunduğu olanakları 
kullanarak müşterilerimizin memnuniyetinin 
sağlanmasıdır. Son olarak 2020 yılında 
Başkent OSB de bulunan fabrikamızı açmış 
bulunmaktayız.
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www.doganyildiz.com
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www.doganyildiz.com
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